
Na podlagi 90. člena Zakona o stanovanjskem gospodarstvu
(Ur. Kst SRS, št. 3/81) je skupščina Samoupravne stanovanjske
skapnosti občine Grosuplje na sep dne 14. 2. 1983 sprejeia

SKLEP
o določitvi vrednosti točke za izračun vrednosti sta-
novanj in stanovanjsidh hiš v družbeni lastnini za
leto 1983

1. člen
S tem sklepom se določa vrednost točke, ki se uporablja za

izračun vrednosti stanovanj in stanovanjskih hiš v družbeni
lastnini za leto 1983.

2. člen
Vrednost točke se določi tako, da se povprečna cena m2 no-

vozgrajenih stanovanj v občini Grosuplje v letu 1982 deli s
povprečnim številom točk novozgrajenih stanovanj.

Na podlagi 1. odstavka tega člena izračunana vrednost točKe
za leto 1983 znaša 81,70 din.

V primeru, da bo v občini Grosuplje povprečna cena m2 v
letu 1982 zgrajenih stanovanj v okviru družbeno usmerjene
stanovanjske gradnje presegala za več kot 20% povprečno
ceno m2 novozgrajenih stanovanj v SR Sloveniji v letu 1982, ne
velja vrednost točke izračunane v 2. odstavku tega člena, na
podlagi določil 1. odstavka tega člena.

V primeru 3. odstavka tega člena se za izračun vrednosti
točke uporablja povprečna cena m2 novozgrajenih stanovanj v
SR Sloveniji v letu 1982 povečana za 20%.

3. člen
Pooblaščena organizacija združenega dela bo opravila reva-

lorizacijo stanovanj in stanovanjskih hiš v družbeni lastnini na
podlagi vrednosti točke iz 2. člena tega sklepa do 30. 4. 1983.

Revalorizirana vrednost stanovanj in stanovanjskih hiš v
družbeni lastnini izračunana na podlagi vrednosti točke, dolo-
čene v 2. členu tega sklepa se uporablja s 1. 1. 1983.

4. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan poobjavi v glasilu OK SZDL

»Naša skupnost«, uporablja pa se od 1. 1. 1983 dalje.

Predsednik skupščine
Samoupravne stanovanjske skupnosti

občine Grosuplje
Andrej Struna l.r.

Na podlagi 137. člena Zakona o stanovanjskem gospodarstvu
(Ur. I. SRS, š t 3/81) je skupščina Samoupravne stanovanjske
skupnosti občine Grosuplje na seji dne 14/2 —1983
sprejela

SKLEP
O DOLOČITVI STOPNJE AMORTIZACIJE
STANOVANJ IN STANOVANJSKIH HIŠ V
DRUŽBENI LASTNBNI ZA LETO 1983

1. člen
Stopnja amortizacije stanovanj in stanovanjskih hiš v druž-

beni Iastnini znaša v letu 1983 0,60% revalorizirane vrednosti
stanovanj in stanovanjskih hiš.

2. člen
Pooblaščena organizacija združenega dela bo opravila obra-

čun amortizacije na podlagi revalorizirane vrednosti stanovanj
in stanovanjskih hiš v družbeni lastnini, ki se uporablja s 1. 1.
1983.

3. člen
K temu sklepu daje soglasje Skupščina občine Grosuplje.

4. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v glasilu Občinske

konference SZDL Grosuplje »Naša skupnost«, uporablja pase
od 1. 1. 1983 dalje.

Predsednik skupščine
Samoupravne stanovanjske skupnosti

občine Grosuplje
Andrej Struna l.r.


